
EXTERIÉR

BANNER NEO-988

MAPLEHURST BANNER

88 112100

Kondice 95 nízká vysoká

Chodivost 100 špatná dobrá

Kvalita kosti 98 hrubé jemné

Šířka zad. upnutí vem. 112 úzké široké

Rozmístění zad. struků 102 ven dovnitř

Závěsný vaz 86 nezřetelný výrazný

Výška zad. upnutí vem. 101 nízko vysoko

Hloubka vemene 107 hluboké mělké

Délka struků 120 krátké dlouhé

Rozmístění př. struků 83 ven dovnitř

Přední upnutí vemene 121 slabé pevné

Úhel paznehtu 105 plochý strmý

Zaúhlení zad. konč. 99 strmý šavlovitý

Postoj zad. konč. 115 vbočený široký

Šířka zádě 115 úzká široká

Sklon zádě 80 zdvižená sražená

Hranatost 110 hrubá jemná

Hloubka těla 129 mělká hluboká

Šířka hrudníku 132 úzký široký

Tělesný rámec 122 malý velký

Celkem 111

Vemeno 108

Končetiny 99

96 100 104 108

Ef. konv. krmiva 104 (NL)

96 100 104 108

Tělesná hmotnost 107 (NL)

88 100 112 124

Dlouhověkost 147 (CZ)

88 100 112 124

DSI produkce 132 (CZ)

88 100 112 124

Plodnost dcer 115 (CZ)

88 100 112 124

Porody - matern. 123 (CZ)

88 100 112 124

Porody - patern. 88 (CZ)

96 100 104 108

Ketózy 100 (NL)

96 100 104 108

Zdraví paznehtu 94 (NL)

96 100 104 108

Zdraví vemene 102 (NL)

delší struky, široké zádě
silný v produkci i složkách
funkční končetiny i vemena

Banner pochází z farmy Maplehurst v Illinois založené roku
1909. Jedná se o poměrně novou rodinu ve šlechtění. Ze
stejné rodiny jako Banner pochází také další býk z nabídky
CRV, Maplehurst Eagle, který se však k nám doposud
nedovážel. Kráva Maplehurst Josuper 3651 je babičkou
Bannera a matkou Eagla.
původ: Abs Crimson (Spectre x Rubicon) x GP-81 Blowtorch
(Silver x AltaOak) x GP-80 Josuper

CRIMSON  x BLOWTORCH  x JOSUPER

Číslo býka: US 3205027117

A2A2 BBKappa kasein:

16.01.2019Datum narození:

Beta kasein:

Dcer: 216 41Stád:

EFEKTIVITA

ZDRAVÍ

-1

+8

SIH SB Dojitelnost Robot. ind. Plod.býk

Kg B% BKg TKg M % T

135,9 104 93 102 108

+1427 +0,09 +63 -0,03 +43

PRODUKCE Stád: 60Dcer: 306R 98%KD CZ: 04/2024

Maplehurst Eagle - plný bratr matky Endco Rubicon Cora - MO


